Philips CoreLine
Highbay Gen6:
Utmärkt belysning.
Enkel installation.
CoreLine Highbay Gen6
Philips CoreLine Highbay Gen6 uppfyller CoreLine-löftet om innovativ, lättanvänd
belysning av hög kvalitet. CoreLine Highbay gen6 är en hållbar, elegant och mycket
effektiv armatur med mycket lång livslängd. Levererar flimmerfritt ljus och stora

Tolerans för ljusflöde +/-10%
Allmän information
Order Code Full Product Name Antal driftdonsenheter
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 1 enhet
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 1 enhet
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB 1 enhet
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB 1 enhet
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB 1 enhet
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 1 enhet
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB 1 enhet
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 1 enhet
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 1 enhet
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 1 enhet
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 2 enheter
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 2 enheter
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 1 enhet
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 2 enheter
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 2 enheter
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 1 enhet
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 1 enhet
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 1 enhet
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 1 enhet
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 1 enhet
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 1 enhet
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 2 enheter
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 2 enheter
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 2 enheter
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 2 enheter
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 1 enhet
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 1 enhet
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 1 enhet
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 1 enhet
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 1 enhet

200–240 V 155 W
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar Max. dimringsnivå
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB Fixerad Ej tillämpligt
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB Fixerad Ej tillämpligt
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB Fixerad Ej tillämpligt
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB Fixerad Ej tillämpligt
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB DALI 20%
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB Fixerad Ej tillämpligt
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB DALI 20%
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB Fixerad Ej tillämpligt
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB DALI 20%
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB Fixerad Ej tillämpligt
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB DALI 20%
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB DALI 20%
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB Fixerad Ej tillämpligt
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB DALI 20%
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB DALI 20%
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 Trådlös
dimning
20%
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 Trådlös
dimning
20%
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 Trådlös
dimning
20%
Order Code Full Product Name Dimbar Max. dimringsnivå
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 Trådlös
dimning
20%
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 Trådlös
dimning
20%
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 Trådlös
dimning
20%
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 Trådlös
dimning
20%
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 Trådlös
dimning
20%
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 Trådlös
dimning
20%
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 Trådlös
dimning
20%
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB Fixerad Ej tillämpligt
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB DALI 20%
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB Fixerad Ej tillämpligt
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB DALI 20%
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB DALI 20%
911401555945 BY121P G6 LED280/840 PSD WB DALI 20%
911401556145 BY121P G6 LED300/UE840 PSU NB Fixerad Ej tillämpligt
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name
Skyddskod för
mekanisk
påverkan
Kod för
kapslingsklass
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
NB
IK08 IP66
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
WB
IK08 IP66
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB IK08 IP66
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU
WB
IK08 IP66
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB IK08 IP66
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU
NB
IK08 IP66
Order Code Full Product Name
Skyddskod för
mekanisk
påverkan
Kod för
kapslingsklass
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB IK08 IP66
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU
WB
IK08 IP66
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB IK08 IP66
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB IK08 IP66
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB IK08 IP66
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB IK08 IP66
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU
NB
IK08 IP66
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB IK08 IP66
CoreLine Highbay Gen6
7Product family leaflet, 2025, Maj 12 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name
Skyddskod för
mekanisk
påverkan
Kod för
kapslingsklass
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB IK08 IP66
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB
H4
IK05 IP65
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB
H4
IK05 IP65
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 IK05 IP65
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 IK05 IP65
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 IK05 IP65
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 IK05 IP65
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 IK05 IP65
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB
H4
IK05 IP65
Order Code Full Product Name
Skyddskod för
mekanisk
påverkan
Kod för
kapslingsklass
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 IK05 IP65
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB
H4
IK05 IP65
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB IK08 IP66
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB IK08 IP66
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
WB
IK08 IP66
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB IK08 IP66
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB IK08 IP66
911401555945 BY121P G6 LED280/840 PSD WB IK08 IP66
911401556145 BY121P G6 LED300/UE840 PSU NB IK08 IP66
Nöddrift
Order Code Full Product Name Nödbelysning
Energiförbrukning
under nödläge för
central likström
911401553345 BY120P G6 LED100/
UE840 PSU NB
- -
911401553645 BY120P G6 LED100/
UE840 PSU WB
- -
911401553945 BY120P G6 LED150/
UE840 PSU NB
- -
911401554245 BY120P G6 LED150/
UE840 PSU WB
- -
911401554345 BY120P G6 LED150/840
PSD WB
DC-driven central
nödbelysning
12,3 W
911401554545 BY120P G6 LED200/
UE840 PSU NB
- -
911401554645 BY120P G6 LED200/840
PSD NB
DC-driven central
nödbelysning
16,5 W

8Product family leaflet, 2025, Maj 12 data som kan komma att ändras
Användning och godkännande
Order Code Full Product Name Omgivningstemperatur
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB –40 till +50 °C
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB –40 till +50 °C
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB –40 till +50 °C
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB –40 till +50 °C
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB –40 till +50 °C
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB –40 till +50 °C
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB –40 till +50 °C
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB –40 till +50 °C
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB –40 till +50 °C
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB –40 till +50 °C
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB –40 till +50 °C
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB –40 till +50 °C
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB –40 till +50 °C
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB –40 till +50 °C
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB –40 till +50 °C
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 –30 till +50 °C
Order Code Full Product Name Omgivningstemperatur
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 –30 till +50 °C
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 –30 till +50 °C
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 –30 till +50 °C
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 –30 till +50 °C
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 –30 till +50 °C
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 -30 °C till +45 °C
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 -30 °C till +45 °C
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 -30 °C till +45 °C
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 -30 °C till +45 °C
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB –40 till +50 °C
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB –40 till +50 °C
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB –40 till +50 °C
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB –40 till +50 °C
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB –40 till +50 °C